sERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
E-mail: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 12/2022/PROGRAD/UFSC

ALTERAÇÃO DA DATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS
REFERENTES AO EDITAL Nº 09/PROGRAD/2022

A Pró-Reitoria  de  Graduação e  Educação  Básica,  RESOLVE,  prorrogar  o  prazo para
homologação dos resultados finais pelo CLAA e publicação dos resultados, para o dia 01
de setembro de 2022.

Florianópolis, 01 de setembro de 2022.

Prof. Dilceane Carraro

Pró-Reitora de Graduação e Educação Básica

		2022-09-01T12:00:36-0300